国家体育总局公告第5号－－国家体育总局关于公布行政执法

项目和执法依据的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_320819.htm 国家体育总局公告

（第5号）国家体育总局关于公布行政执法项目和执法依据的

公告 为贯彻落实《全面推进依法行政实施纲要》（国

发[2004]10号）有关规定，按照《国务院办公厅关于推行行政

执法责任制的若干意见》（国办发[2005]37号），国家体育总

局将推动建立权责明确、行为规范、监督有效、保障有力的

行政执法体制，全面推进依法行政、依法治体的步伐。现将

国家体育总局行政执法项目和执法依据予以公布，供社会公

众查询和监督。国家体育总局二○○六年七月十日国家体育

总局行政执法项目（共35项） 一、行政许可类（5项） （一

）开办少年儿童体育学校审批 执法依据：1．《国务院对确

需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（2004年6月29

日国务院令第412号发布）第338项 2．《少年儿童体育学校管

理办法》（1999年2月4日国家体育总局、教育部发布）第十

条 具体实施：竞技体育司后备人才处 职责：1.审核申请材料

是否齐全、符合要求，做出是否受理行政许可申请的决定；

2.审查开办少年儿童体育学校的申请是否符合法定条件，在

法定期限内按照规定程序做出是否批准的书面决定。 （二）

开办武术学校审批 执法依据：1．《国务院对确需保留的行

政审批项目设定行政许可的决定》第337项 2．《关于加强各

类武术学校及习武场所管理的通知》（2000年7月27日公安部

、教育部、国家体育总局发布）二 具体实施：武术运动管理

中心 职责：1.审核申请材料是否齐全、符合要求，做出是否

受理行政许可申请的决定； 2.审查开办武术学校的申请是否

符合法定条件，在法定期限内按照规定程序做出是否批准的

书面决定。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com